联合〔2024〕7462 号

联合资信评估股份有限公司

会签发的《立案通知书》和《留置通知书》，公司持股 5%以上股东、董事文剑平先生被立案调查、

实施留置。截至本公告出具日，公司尚未知悉调查的进展及结论。公告另称：“公司其他董事、监

事及高级管理人员均正常履职，董事会依法履行相关职责，公司生产经营管理情况一切正常，本事

项不会对公司日常生产经营产生重大影响”。

针对上述重大事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。综合评估，联合资信决定维

持公司主体长期信用等级为 AA+，维持上述债项信用等级为 AA+，评级展望为稳定。联合资信将对

上述事项保持密切关注，及时评估并披露相关事项对公司主体及相关债项信用水平可能带来的影

响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年七月三十日

		2024-07-30T11:06:14+0800

		2024-07-30T11:06:31+0800

		2024-07-30T11:06:31+0800